
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2024 № 1405г. Кирово-Чепецк
Об утверждении основных направлений долговой политикимуниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии со статьей 107.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в целях реализации ответственной долговой политики
муниципального образования городской округ «Город Кирово - Чепецк»
Кировской области и повышения ее эффективности администрация
муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить основные направления долговой политики муниципального
образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на
2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов. Прилагается.

2. Отделу организационного обеспечения администрации
муниципального образования городской округ «Город Кирово - Чепецк»
Кировской области опубликовать настоящее постановление в порядке,
установленном для официального опубликования муниципальных правовых
актов, иной официальной информации.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово - Чепецка разместить настоящее постановление
на сайте муниципального образования городской округ «Город Кирово -
Чепецк» Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования «Город
Кирово - Чепецк» Кировской области, начальника Департамента финансов
администрации муниципального образования «Город Кирово - Чепецк»
Кировской области Шавлову Г.Г.



5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.

Первый заместительглавы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов


